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Referat	  fra	  møde	  den	  6.	  oktober	  2016	  
	  
Deltagere:	  	   Per	  Holm	  Knudsen	  	  

Gunnar	  Henriksen	  
	   Bent	  Andersen	  	  
	   Thomas	  Nørgaard	  	  
	   Kim	  Deleuran	  
	   Else	  Marie	  Pedersen	  
Afbud	  fra:	   Bodil	  Jensen	  
Nyt	  medlem:	   Niels	  Salhøj,	  Chr.	  Eriksensvej	  13	  
	  
	  
Per	  blev	  valgt	  til	  ordstyrer	  og	  Else	  Marie	  til	  referent.	  
	  
Om	  tilstandsrapporterne	  og	  hvordan	  vi	  dokumenterer	  vejens	  tilstand	  
Der	  blev	  dannet	  en	  teknisk	  gruppe	  bestående	  af	  Gunnar,	  Kim	  og	  Niels,	  der	  tager	  kontakt	  til	  
firmaer	  for	  bl.a.	  at	  få	  at	  vide,	  hvor	  lang	  levetid	  betonkloakrør	  har.	  Kloakrørene	  i	  
Tommesensvej	  er	  fra	  1966-‐67.	  
De	  vil	  også	  fotodokumentere	  fortove	  og	  vejen,	  parcel	  for	  parcel	  på	  hele	  Tommesensvej.	  Men	  
hver	  grundejer	  opfordres	  samtidig	  til	  at	  være	  opmærksom	  på	  fortovets	  og	  vejens	  tilstand	  
ud	  for	  deres	  grund.	  
	  
Fuldmagter	  indhentes	  og	  forlods	  orientering	  til	  Tommesensvej	  
Bent	  og	  Else	  Marie	  går	  rundt	  og	  indhenter	  fuldmagter	  hos	  de	  enkelte	  grundejere	  på	  
Tommesensvej.	  Samtidig	  får	  de	  mailadresser	  på	  de	  grundejere,	  der	  mangler	  	  -‐og	  opfordrer	  
folk	  til	  at	  indbetale	  100	  kr.	  	  
De	  medbringer	  samtidig	  en	  indbydelse	  til	  møde	  i	  InSide	  om	  tilstandsrapporterne.	  
	  
Møde	  i	  InSide	  
Der	  bliver	  holdt	  et	  møde	  i	  InSide	  for	  beboerne	  på	  Tommesensvej	  den	  3.	  november	  2016	  
kl.	  19:00	  –	  22:00	  i	  mødelokale	  5,	  vedrørende	  tilstandsrapporterne	  m.v.	  
	  
Hvem	  har	  vejret	  til	  Tommesensvej?	  
F.eks.	  Bredefeldtsvej,	  Gården,	  Skovvangskolen,	  Hammel	  Hestemarked,	  Post	  Nord,	  Favrskov	  
Forsyning?	  
Per	  har	  spurgt	  Favrskov	  Kommune,	  men	  har	  endnu	  ikke	  fået	  svar.	  
	  
	  
Indsigelsesudkast	  vedrørende	  procedure	  til	  almen	  anvendelse.	  
Per	  har	  lavet	  et	  udkast.	  Per	  og	  Thomas	  redigerer	  udkastet	  og	  tjekker	  bilagsnumre	  m.v.	  



	  
Økonomi	  
P.t.	  har	  grundejere	  på	  Tommesensvej	  indbetalt	  1.000	  kr.,	  og	  vi	  har	  haft	  udgifter	  på	  300	  kr.	  
Vi	  håber	  at	  alle	  husstande	  vil	  indbetale	  100	  kr.	  til	  at	  dække	  kommende	  udgifter	  –	  f.eks.	  til	  
mødet	  i	  InSide	  og	  evt.	  advokatudgifter.	  
	  
Høje	  Tåstrup	  modellen	  
Vi	  drøftede	  modellen	  og	  er	  lidt	  kritiske.	  Vi	  vender	  tilbage	  til	  modellen	  senere.	  
	  
	  
Mødet	  var	  præget	  af	  ivrige	  deltager	  og	  var	  konstruktivt	  og	  hyggeligt	  og	  sluttede	  i	  god	  ro	  og	  
orden	  efter	  ca.	  2½	  time.	  
	  


